

PRO FORMA

Bonnr.: 1280

Datum: 05-01-2023

Luc Aendenboom AI-Style

Heistlaan 8 - 3c

8300 Knokke-Heist

0475595571

l.aendenboom@telenet.be

Leverbon : 1369

Datum : 05-01-2023

Order: 2026		Ref: offerte mail 18/10						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
2026-18463	2.22	Lm	2.22	m	pvdv 2035 0 (300.0cm)	18.50€	41.07€	96.05 €
			2.22	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	45.51€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2.22	Lm	Opbinden	3.50€	7.77€	
2026-18464	2.28	Lm	2.28	m	pvdv 2035 0 (300.0cm)	18.50€	42.18€	98.60 €
			2.28	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	46.74€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2.28	Lm	Opbinden	3.50€	7.98€	
2026-62255	3.090	Lm	3.09	Lm	DS plafond sleuf compleet	14.66€	45.30€	45.30 €
2026-62256	3.090	Lm	3.09	Lm	DS plafond sleuf compleet	14.66€	45.30€	45.30 €
2026-62257	1.000	Stuk	1	Stuk	verbingsstuk KS/DS	2.66€	2.66€	2.66 €
Subtotaal voor order 2026 : 287.91 €								

Totaal (excl. BTW) : 287.91 €

PRO FORMA

Bonnr.: 1280

Datum: 05-01-2023

Luc Aendenboom AI-Style

Heistlaan 8 - 3c

8300 Knokke-Heist

0475595571

l.aendenboom@telenet.be

Leverbon : 1369 **Datum : 05-01-2023**

Order: 2026		Ref: offerte mail 18/10						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
2026-18463	2.22	Lm	2.22	m	pvdv 2035 0 (300.0cm)	18.50€	41.07€	96.05 €
			2.22	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	45.51€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2.22	Lm	Opbinden	3.50€	7.77€	
2026-18464	2.28	Lm	2.28	m	pvdv 2035 0 (300.0cm)	18.50€	42.18€	98.60 €
			2.28	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	46.74€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2.28	Lm	Opbinden	3.50€	7.98€	
2026-62255	3.090	Lm	3.09	Lm	DS plafond sleuf compleet	14.66€	45.30€	45.30 €
2026-62256	3.090	Lm	3.09	Lm	DS plafond sleuf compleet	14.66€	45.30€	45.30 €
2026-62257	1.000	Stuk	1	Stuk	verbingsstuk KS/DS	2.66€	2.66€	2.66 €
Subtotaal voor order 2026 : 287.91 €								

Totaal (excl. BTW) : 287.91 €